
Detail produktu

Telpox P 100 základní průmyslová dvousložková barva na kov,
0110 šedá
Barva je určena k základním antikorozním nátěrům kovů, kde má zajistit nátěrovému systému dokonalou přilnavost a antikorozní
ochranu. Pro vnitřní prostředí s korozní agresivitou C1 až C3 lze nátěrovou hmotu použít i jako jednovrstvý nátěr. Před použitím
se barva rozmíchá, smísí s tužidlem v předepsaném poměru, důkladně promíchá a doředí podle potřeby. Teplota při zasychání
nesmí poklesnout pod 10 °C.

Klíčové vlastnosti Telpox základní průmyslová dvousložková barva na kov:
• Vynikající přilnavost na ocelové a pozinkované povrchy,
• vynikající antikorozní vlastnosti,
• velmi dobrá chemická odolnost,
• vyhovuje pro používání v interiérech staveb, kde mohou přicházet do nepřímého kontaktu s potravinami,
• možnost tónování v systému HOSTEMIX.
Složení Telpox P100:
Disperze anorganických pigmentů a plniv v roztoku středně molekulární epoxidové pryskyřice v organických rozpouštědlech s
přídavkem aditiv a Zn fosfátu.
Příklady použití Telpox základní dvousložková barva na kov:
Exteriér i interiér se středním a vysokým korozním namáháním (výrobní haly, prádelny, chemické závody), možnost použití
zejména na kovové nádrže, potrubí, stroje, provozní konstrukce, mostní konstrukce.
Teoretická vydatnost (m²/kg):
9 až 9,8 m²/kg při tlouštce mokrého filmu 80 µm, suchého filmu 40 µm.

EAN:
Obj. číslo: MA2511
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Šedá
Prostředí: Venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: TELPOX
Url produktu: https://www.bal.cz/telpox-p-100-zakladni-prumyslova-dvouslozkova-barva-na-kov-0110-seda

https://www.bal.cz/telpox-p-100-zakladni-prumyslova-dvouslozkova-barva-na-kov-0110-seda

